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NJOFTIM

Pér Anulimin ¢ Konkurseve Publike

N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A. né& Prishting, né pajtim me legjislacionin n& fuq,
njofton se me daté 06.08.2025, ANULOHET shpallja e konkurseve publike t& publikuara mé
26.06.2025 né portalin "Kosova Job" dhe né ueb-fagen zyrtare t& ndérmarrjes, pér kéto pozita:

1. Zyrtar Ligjor (2 pozita);

2. Zyrtar pér Marrédhénie me Klient (1 pozité);
3. Mirémbajtés higjienik i Sektorit Teknik né Departamentin e Operativés (5 pozita);

Arsyeja e anulimit:

Mosrespektimi i dispozitave t& nenit 9 t& Udhézimit Administrativ MFPT nr. 01/2024,
i cili rregullon procedurat e rekrutimit né sektorin publik.

N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A. né Prishting, kérkon mirékuptimin e t& gjithé t
interesuarve dhe shpreh keqardhje pér ¢do shqetésim g€ ky anulim mund t& keté shkaktuar.

Njé konkurs i ri do t& shpallet né pérputhje t& ploté me legjislacionin né fugi dhe me
standardet e kérkuara pér rekrutimin e drejté, transparent dhe ligjor.
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